GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 259-3/2016 – SEGEP/MA

VALIDAÇÃO E CONVOCAÇÃO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisão judicial (AO 08021164-24.2015.8.10.0001), VALIDA o resultado do TAF, Exames Médicos, Odontológicos e Psicotécnico

realizado, nos termos dos editais 192-3/15, 228-3/16 e 227-3/16, pela candidata HELLEM PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA,

tornando-a APTA ao tempo em que CONVOCA a referida candidata para as etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA

NO CURSO DE FORMAÇÃO, nos termos definidos no Edital 001-3/2015.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE

FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 27 de abril de 2016.

LILIAN GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência